[image: image1.png]

администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05. 2013 №  367
р.п. Сосьва

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Создание и ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности и разработка градостроительной документации по Сосьвинскому городскому округу на 2010-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 21.12.2011  № 1196, с изменениями, внесенными постановлениями администрации  Сосьвинского городского округа от 26.04.2012 № 314, от 31.05.2012 № 456, от 15.11.2012 № 1060

В связи с корректировкой сумм финансирования Муниципальной целевой программы «Создание и ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности и разработка градостроительной документации по Сосьвинскому городскому округу на 2010-2013 годы», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в муниципальную целевую программу «Создание и ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности и разработка градостроительной документации по Сосьвинскому городскому округу на 2010-2013 годы», утвержденную постановлением  администрации Сосьвинского городского округа  от 21.12.2011 № 1196,  следующие изменения:

           1) строку 5 раздела I. Паспорт программы читать в новой редакции:

	5.
	Объемы и источники финансирования целевой программы
	Программа финансируется за счет средств областного и местного бюджета в размере 24726,0 тысяч рублей, с разбивкой по годам, в том числе:

1 этап

2010 год – из местного бюджета – 1479,0 тыс.руб.;

2 этап
2011 год – из местного бюджета – 2694,6 тыс.руб., в том числе на софинансирование – 1289,6 тыс.руб.;

3 этап

2012 год – из местного бюджета 4528,6 тыс. руб.,

в том числе на софинансирование – 3908,7 тыс.руб.
4 этап
2013 год – из местного бюджета 2443,0 тыс. руб.

в том числе на софинансирование – 1500,0 тыс.руб.

        2) строки 4,6,13 раздела IV. Мероприятия по реализации муниципальной целевой  программы «Создание и ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности и разработка градостроительной документации по Сосьвинскому городскому округу на 2010 - 2013 годы» читать в следующей редакции:

	N
п/п
	Содержание мероприятия,
наименование вида работ
	Общая
стои-

мость
(тыс. руб.)
	Финансирование (тыс. руб.) по годам:

	местный бюджет
	местный

бюджет
	местный

бюджет

	местный бюджет

	2010
	2011

	2012

	2013

2013

	4.
	Резервирование и изъятие земельных участков для муниципальных нужд
	1277,9
	179,0
	325,0
	373,9
	400,0

	6.
	Ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности:

- техническое обеспечение программы;

- обучение специалистов
	1126,0
	800,0
	80,0
	146,0
	100,0

	13.
	Подготовка проектов планировки и проектов межевания земельных участков под малоэтажное жилищное строительство площадью 20.0 га в населенных пунктах Сосьвинского городского округа)

	5000,0
	-
	-
	-
	1500

       3)   раздел IV. Мероприятия по реализации муниципальной целевой  программы «Создание и ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности и разработка градостроительной документации по Сосьвинскому городскому округу на 2010 - 2013 годы» дополнить строкой 16
	16.
	Завершение 2 этапа работ по установлению границ
п. Восточный
	343,0
	-
	-
	-
	343,0

      4) строку итого: раздел IV. Мероприятия по реализации муниципальной целевой  программы «Создание и ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности и разработка градостроительной документации по Сосьвинскому городскому округу на 2010 - 2013 годы» читать в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

1 этап

2010 год – из местного бюджета тыс. руб.;

2 этап
2011 год – из местного бюджета тыс.руб.,               в том числе на софинансирование тыс. руб.;

3 этап

2012 год – из местного бюджета тыс. руб.,

в том числе на софинансирование тыс. руб.

4 этап

2013 год – из местного бюджета тыс. руб.

в том числе на софинансирование тыс. руб.
	24726,0
	1479,0
	2694,6

1289,6
	4528,6
3908,7
	2443,0
1500,0

 2. Данное постановление подлежит опубликованию в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник, размещению на официальном сайте Сосьвинского городского округа в сети Интернет в течение трех дней с момента его принятия.

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству К.Б. Аветисяна.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа
                                                                А.В. Козяев